
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

836806

240311

962946

317928

956234

889286

604908

931789

895086

44026

268985

60630

586683

957130

930348

2104

363817

963917

888719

194242

825183

530748

ÁVILA FERNÁNDEZ, MANUELA

CAREAGA MENACHO, JOSELÍN

CORDERO BOTELLO, PAOLA

DAHONOG GARCIA, AINA

DIAZ GOMEZ, LUCIA

DIEGO BENITO, PABLO

DOMINGUEZ HERNANDEZ, ORIOL

FERNÁNDEZ BENITO, JOSÉ ANTONIO

FRAILE ALONSO, JIMENA

GUTILBAN- PANGAPALAN CIMENT, 
LORELEI
HERNÁNDEZ JULCA, DOMINIQUE BASILEIA

IGLESIAS DIAZ, PAULA

MELGAREJO PALACIOS, SAIDA THALÍA

MELON JIMENEZ, CARLA

PLAZA CONDE, ÁLVARO

PLAZA MARTIN, FRANCISCO JAVIER

PONTE MARCOS, CÁNDIDO

PRIETO  HERAS, MARTA

REY RODRÍGUEZ, ALEJANDRO

RICCOMAGNO GAMARRA, AYLEN

SANDOVAL BORJA, BERTHA YULISSA

VEGA TENORIO, SARAI

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Servicios en Restauración

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Construcción

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

D

V

D

D

D

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

RODRÍGUEZ FABRÉS

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

RODRÍGUEZ FABRÉS

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

FRAY LUIS DE LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

S

S

S

M

S

M

M

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,31

  5,00

 13,69

  7,58

  7,00

  8,03

  8,00

  7,64

  7,47

  5,00

  9,02

 14,71

  5,00

 14,65

  7,35

 12,56

  7,04

 13,00

 12,44

  5,00

  5,56

  5,00

Vía

1

1

1

3

3

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2025

2025

2012

2024

2023

2018

2005

2016

2025

2025

2025

2025

2021

2025

2021

2025

2023

2025

2025

2025

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

803626 GALLEGO CIFUENTES, CRISTINA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


