

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025

Fecha: 22-09-20 Página: 1 / 2

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	Título Acceso
836806	ÁVILA FERNÁNDEZ, MANUELA	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	13,31	2025	BAC
240311	CAREAGA MENACHO, JOSELÍN	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
962946	CORDERO BOTELLO, PAOLA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	13,69	2025	BAC
317928	DAHONOG GARCIA, AINA	LFP - Servicios en Restauración	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	7,58	2025	
956234	DIAZ GOMEZ, LUCIA	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	3	7,00	2012	
889286	DIEGO BENITO, PABLO	LFP - Operaciones de laboratorio	М	1	D	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	8,03	2024	
604908	DOMINGUEZ HERNANDEZ, ORIOL	LFP - Construcción	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	8,00	2023	
931789	FERNÁNDEZ BENITO, JOSÉ ANTONIO	LFP - Operaciones de laboratorio	М	1	D	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	3	7,64	2018	
895086	FRAILE ALONSO, JIMENA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	7,47	2005	BAC
44026	GUTILBAN- PANGAPALAN CIMENT, LORELEI	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	3	5,00	2016	
268985	HERNÁNDEZ JULCA, DOMINIQUE BASILEIA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	9,02	2025	BAC
60630	IGLESIAS DIAZ, PAULA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	14,71	2025	BAC
586683	MELGAREJO PALACIOS, SAIDA THALÍA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
957130	MELON JIMENEZ, CARLA	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	14,65	2025	BAC
930348	PLAZA CONDE, ÁLVARO	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	7,35	2021	BAC
2104	PLAZA MARTIN, FRANCISCO JAVIER	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	12,56	2025	BAC
363817	PONTE MARCOS, CÁNDIDO	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	2	7,04	2021	
963917	PRIETO HERAS, MARTA	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	13,00	2025	BAC
888719	REY RODRÍGUEZ, ALEJANDRO	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	12,44	2023	BAC
194242	RICCOMAGNO GAMARRA, AYLEN	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
825183	SANDOVAL BORJA, BERTHA YULISSA	LFP - Química y Salud Ambiental	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	5,56	2025	BAC
530748	VEGA TENORIO, SARAI	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	S	1	V	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025

Página: 2 / 2

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N°.				.		l l.	Fec. Fin Título	
Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado Curso Turno	Centro educativo	Localidad	Vía I	Puntos Estudio Acces	٥

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

803626 GALLEGO CIFUENTES, CRISTINA

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/